PIELIKUMS
Marupes novada pasvaldibas domes
2025. gada 24. septembra lemumam Nr.4
(protokols Nr.6)
Pasvaldibas izglitibas iestdZu izdevumu tamju aprékins savstarpéjiem norékiniem ar citam pasvaldibam 2025.gadam (septembris-decembris)

Ekonomi
skiis
Kasifi-
Kicijas
kods

Izglitiba s iestide

Zeltniti PII

Lienite PIT

Mirupes
valsts
gimnazija

Mirupes
pamatskola

Mirupes
pamatskolas
P

Skultes
sikumskola

Skultes
sikumskolas
PII

Jaunmirupes
pamatskola

Mirzemite
PII

Babites
vidusskola

Salas
sikumskola

Salas
sikumskola
P

Saimite PII

Babite PII

PII Ziluks

1100

1. Apré&kina iekdautie izdevumi

Atalgojumi (iznemot
prémijas un naudas balvas
(EKK 1148) un darba devga
pietkirtos  labumus un
maksijumus (EKK 1170))

806882,89

880122,84

1095200,10

203214,02

201127,87

4670

]
o
h

57
>

792334,56

749374,12

754979,24

180855,02

892592,72

258082,78

1101580,67

1200

Darba devéja valsts sociilas

Ll

apdro% gatas
iemaksas, pabalsti un
kompensicijas (iznemot

valsts sociilas

Ll

apdro% gatas
iemaksas no prémijim un
naudas balvim (EKK 1148)
un darba devga
piekirtajiem labumiem un

maksijumiem (EKK 1170))

21304133

242182,93

302463,09

360545,79

92122,23

83011,40

137919.45

203437,25

244188,82

276603,20

81118,02

60055,47

288323,68

78679,72

343813,68

Macibu, darba un dienesta
komand §umi, dienesta,
darba braucieni (iznemot
arvalstu macibu, darba un
dien esta komand&umus,
darba braucienus (EKK

2120)

84,65

41,00

1637,15

16,00

0,00

16,00

882,00

0,00

433,43

132,00

0,00

0,00

41,00

82,00

Pakalpojumu sa

347558,53

144351,94

204150,24

44586,63

34618,52

434390,59

20943166

258513,90

54256,04

45804,34

157180,48

43457,40

132354,23

Izdevumi par sakarn
pakalpojumiem

16.79

2151.00

3261.78

720,35

848.00

3408.21

112832

4006.06

705,52

439.09

1130.56

1019.49

1214.07

Izdevumi par komunilaiem
pakalpojumiem

0.00

51035.53

13880170

99384.41

35953,65

23116.15

244492.13

59036.94

15058216

3338.32

3338.36

64826.31

18916.09

75175,98

Dazadi pakalpojumi (iznemot
izdevumus par transporta
pakalpojumiem (EKK 2233))

2188.20

3987.19

16551.66

18209.69

3611.43

5634.25

23217.28

721892

31614.95

15635.63

6910.15

8339.60

3247.09

26287.78

Remontdarbi un  iestdu
uzturesanas pakalpojurm
(iznemot kapitdlo remontu
(EKK 5250))

343797.64

84638.60

66745.03

77039.31

4601.20

789.95

3090.25

147317.69

140859.19

42928.07

31849.27

34579.15

79406.08

19313.00

27296.03

informarijas tehnologiju
pakalpojumi (EKK 2250)

1168.31

1550.46

25116.74

2267.94

1188.29

27869.49

3477.93

961.73

198575

Ires un nomas maksa (znemot
transportlidzeklu nomas

maksu (EKK 2262})

387,59

989.16

1098.60

0.00

1513.17

0.00

394.62




Ekonomi
skas
klasifi-
kacijas
kods

Izglitibas iestade

Zeltriti PII

Lienite PII

Marupes
valsts
gimnazija

Marupes
pamatskola

Marupes
pamatskolas
PII

Skultes

sakumskola

Skultes

sakumskolas

PII

Jaunmarupes
pamatskola

Marzemite
PII

Babites
vidusskola

Salas

sakumskola

Salas

sakumskola

PII

Saimite PII

Babite PII

PII Ziluks

2300

Krajumi, materiali,
energoresursi, preces, biroja
preces un inventars, kurus
neuzskaita pamatkapitala
veidoSana

7772,36

29857,90

115425,59

76216,75

10771,29

9967,09

17982,77

73027,74

47502,63

71409,26

53125,70

33699,47

37674,72

17279,30

35570,92

2310

Izdevumi par dazadam precém
un inventaru

7772,36

11838,79

43900,46

37968,65

2479,11

5550,92

4158,62

28752,53

13212,38

21450,45

26579,24

13519,05

14282,56

7062,65

9646,39

2320

Kurinamais un energétiskie
materiali (iznemot degvielas
izdevumus (EKK 2322))

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11370,66

11370,68

0,00

0,00

0,00

2340

Zales, kimikalijas, laboratorijas
preces, mediciniskas ierices,
laboratorijas dzivnieki un to
uzturéSana

0,00

172,43

1095,47

619,35

86,24

223,91

199,60

1145,55

317,93

765,53

168,05

133,68

345,93

98,70

397,07

2350

Iestazu uzturéSanas materiali
un preces

0,00

11514,49

37383,74

11702,35

3523,30

2490,18

10659,25

18481,17

17022,05

26047,38

6193,41

4758,80

11092,11

6450,56

14625,84

2360

Valsts un pa$valdibu apripg,
apgadé un dienesta (amata)
esoSo  personu  uzturé$ana
(iznemot &dinasanas
izdevumus  (EKK  2363))
pirmsskolas izglitibas iestades,
specialas pirmsskolas izglitibas
iestadés, vispargjas izglitibas
iestad@s no 5. klases

0,00

0,00

15097,98

4707,49

0,00

0,00

6730,02

1836,78

19,14

479,99

0,00

1350,45

523,84

366,63

2370

Macibu lidzekli un materiali

0,00

6332,19

17947,94

2121891

4682,64

1702,08

2965,30

17918.47

15113,49

23126,76

8334.,35

3917,26

10603,67

3143,55

10534,99

2400

Izdevumi periodikas iegadei
biblioteku krajumiem

0,00

0,00

291,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5233

Biblioteku krajumi

0,00

334,11

12900,00

9997,29

0,00

1470,26

351,00

3925,83

1373,71

999949

1267,75

160,73

902,03

0,00

3819,60

Kopa

1 253 956,90

1223 650,77

1 575 910,00

1746 126,17

440 994,17

404 465,47

657 963,51

1567 997,97

1 251 870,94

1371 938,52

459 123,88

320 575,03

1376 673,63

397 540,20

1617 221,10

Bérnu skaits, uz 01.09.2025.

278

246

1518

1194

103

58

69

1151

266

1421

77

55

283

87

351

Izmaksas par vienu
audzékni ménesi

375,89

414,52

86,51

121,87

356,79

581,13

794,64

113,52

392,19

80,46

496,89

485,72

405,38

380,79

383,96




